SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 6  năm 2020

THÔNG BÁO
Về điểm chuẩn trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT công lập

Năm học 2020 – 2021

Căn cứ Quyết định số 952/QĐ-SGDĐT ngày 28/6/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về điểm chuẩn trúng tuyển vào lớp 10

trung học phổ thông công lập năm học 2021 – 2022.

Trường THPT Lý Thường Kiệt thông báo điểm chuẩn tuyển sinh

vào lớp 10 trường trung học phổ thông công lập năm học 2020 – 2021

như sau:

- Đối với học sinh đăng ký NV1:   41.8 điểm

- Đối với học sinh đăng ký NV2 :     42.8 điểm;

- Đối với học sinh đăng ký NV3: 43.8;

Sau khi tuyển sinh, nếu còn thiếu chỉ tiêu, nhà trường sẽ xin ý kiến Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội để được tuyển bổ sung.

                                                                                   Hiệu trưởng

                                                                           Dương Hai Bảy Mươi